Ecurie de Fey — Soraya Caffaro

Tarifs des le 1¢" janvier 2019

PENSIONS
Boxes standards CHF
Boxes terrasses CHF
Pension — travail CHF
Suppl. mise au parc (avec changement couverture et guétres si nécessaire) * CHF

*|es clients peuvent le faire eux méme

TRAVAIL D’UN CHEVAL

Pour les pensionnaires des écuries de Fey

Longe a Fey CHF
Monte a Fey CHF

Pour les externes aux écuries

Monte/longe a I'extérieur — cheval préparé* CHF

Monte / longe a I'extérieur — cheval non préparé* CHF

*y compris en concours / parcours

COURS D’EQUITATION

Pour les pensionnaires des écuries de Fey

Cours CHF

Pour les externes aux écuries

Cours a Fey CHF

Cours a I'extérieur (dépl. Inclus) CHF

Route de Vuarrens 16 — 1044 Fey
079 819 44 34 - s.caffaro@hotmail.ch

900.00

950.00

1500.00

200.00

40.00

50.00

60.00

70.00

50.00

50.00

60.00



Ecurie de Fey — Soraya Caffaro

LOCATION DES INSTALLATIONS

Ceci s’adresse uniquement aux chevaux NON pensionnaires des écuries

Les prix sont pour toutes les installations des écuries de Fey (manége, paddock sable & green, rond de
longe)

Par fois et par cheval CHF 20.00
Abonnement mensuel (par cheval) — venues illimitées CHF 120.00
Abonnement annuel (par cheval) — venues illimitées CHF  1200.00
Supplément pour enseignant externe (par fois et par cheval) CHF 20.00

TRANSPORTS DE CHEVAUX & ACCOMPAGNEMENT AUX CONCOURS

Transport de votre cheval prise en charge CHF 50.00
+ prix au KM (depuis Fey et retour a Fey) CHF 1.00/km
Accompagnement au concours (par parcours) CHF 20.00

Route de Vuarrens 16 — 1044 Fey
079 819 44 34 - s.caffaro@hotmail.ch



