

# Ecurie de Fey – Soraya Caffaro

Tarifs dès le 1<sup>er</sup> janvier 2019

## PENSIONS

Boxes standards	CHF	900.00
Boxes terrasses	CHF	950.00
Pension – travail	CHF	1500.00
<u>Suppl.</u> mise au parc (avec changement couverture et guêtres si nécessaire) *	CHF	200.00

\*les clients peuvent le faire eux même

## TRAVAIL D'UN CHEVAL

### Pour les pensionnaires des écuries de Fey

Longe à Fey	CHF	40.00
Monte à Fey	CHF	50.00

### Pour les externes aux écuries

Monte/longe à l'extérieur – cheval préparé*	CHF	60.00
Monte / longe à l'extérieur – cheval non préparé*	CHF	70.00

\*y compris en concours / parcours

## COURS D'ÉQUITATION

### Pour les pensionnaires des écuries de Fey

Cours	CHF	50.00
-------	-----	-------

### Pour les externes aux écuries

Cours à Fey	CHF	50.00
Cours à l'extérieur (dépl. Inclus)	CHF	60.00

# Ecurie de Fey – Soraya Caffaro

## LOCATION DES INSTALLATIONS

### Ceci s'adresse uniquement aux chevaux NON pensionnaires des écuries

Les prix sont pour toutes les installations des écuries de Fey (manège, paddock sable & green, rond de longe)

Par fois et par cheval	CHF	20.00
Abonnement mensuel (par cheval) – venues illimitées	CHF	120.00
Abonnement annuel (par cheval) – venues illimitées	CHF	1200.00
<u>Supplément pour enseignant externe (par fois et par cheval)</u>	CHF	20.00

## TRANSPORTS DE CHEVAUX & ACCOMPAGNEMENT AUX CONCOURS

Transport de votre cheval prise en charge	CHF	50.00
+ prix au KM (depuis Fey et retour à Fey)	CHF	1.00/km
Accompagnement au concours (par parcours)	CHF	20.00